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Referéncia: Junho/2012

Fundo: Fundo Especial de lluminagao Publica

Codigo Descrig¢édo FR Previsédo Saldo Anterior Movimento no Més  Movimento até o Més
1.2.3.0.01.01.01 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL 150 178.602.334,00 81.331.759,15 17.337.283,00 98.669.042,15
1.3.2.5.01.52.21 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA - FEIP 150 1.484.261,51 332.147,29 1.816.408,80
1.3.2.5.01.52.24 CONV.CR 300874-11/2009/MIN.TURISMO/CEF-RECUP.ILUMINACAO URBANA-PROJ.LAPA 108 3.612,18 35,66 3.647,84
LEGAL-FEIP
1.3.2.5.03.06.28 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL 150 7.322.985,00
2.4.7.1.99.01.58 CONV.CR 300874-11/2009/MIN.TURISMO/CEF-RECUP.ILUMINACAO URBANA-PROJ. LAPA 108 63.000,00
LEGAL-SECONSERVA
2.4.7.1.99.01.89 CONV.CR 300874-11/2009/MIN.TURISMO/CEF-RECUP.ILUMINACAO URBANA-PROJ. LAPA 108 215.472,04 0,00 215.472,04
LEGAL-FEIP
Total: 185.988.319,00 83.035.104,88 17.669.465,95 100.704.570,83

Repasses

Total Geral:

185.988.319,00

6.102.590,01
89.137.694,89

1.608.743,46
19.278.209,41

7.711.333,47
108.415.904,30
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Totais por Fonte de Recurso

Fundo: Fundo Especial de lluminagéo Pablica

FR  Descrigéo

Previséo

Saldo Anterior

Movimento no Més

Movimento até o Més

108 CONVENIO REALIZADO
150 COSIP

Total Geral por FR:

185.925.319,00
185.925.319,00

219.084,22
164.147.779,81
164.366.864,03

17.337.283,00
17.337.283,00

215.472,04
98.669.042,15
98.884.514,19



